Coordenadoria/DGA

Fone: (19) 3521-4424 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Campinas, 29 de Abril de 2020.

Ofício Circular DGA/Diretoria nº 08/2020

Senhores(as) Diretores(as) / Coordenadores(as) das Unidades/Órgãos

 Ref: Manutenção do Sistemas Administrativos - SIAD

Prezados(as) Senhores(as)

Informamos que nesta data, 29/04/2020,  será realizada manutenção nos Sistemas Administrativos

- SIAD, para adequação da fonte de recurso dos COs 5115 (DOAÇÕES - PANDEMIA COVID-19)

e 5114 (RESERVA DE CONTING. FONTE 004), conforme Portaria CAF-G 00006, de 13-04-2020.

Diante disso:

- o Sistema Convênio Digital ficará inoperante a partir das 15:00hs, com duração aproximada de 1

hora.

- os COs citados acima ficarão bloqueados para movimentação a partir das 15hs e serão

desbloqueados a partir do dia 30/04/2020 à 9:30 hs.

Atenciosamente

ANDREI VINICIUS GOMES NARCIZO

Diretor Geral de Administração

DGA/UNICAMP

*Original assinado pelo Diretor Geral de Administração